
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2021 г.  № 88

с. Сладковское

О внесении изменений в постановление администрации 
Сладковского сельского поселения от 06.07.2017 г. № 113 «Об утверждении Перечня 
видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Сладковского

сельского поселения»

В целях актуализации Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого 
администрацией Сладковского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», руководствуясь Порядком ведения перечня видов муниципального 
контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, 
утвержденного Решением Думы Сладковского сельского поселения от 29.06.2017 № 280- 
НПА, Уставом Сладковского сельского поселения, администрация Сладковского сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого 

администрацией Сладковского сельского поселения и должностных лиц, уполномоченных на 
проведение соответствующего вида муниципального контроля, утвержденный 
постановлением Администрации Сладковского сельского поселения от 06.07.2017 № 113 
«Об утверждении Перечня видов муниципального контроля осуществляемого 
администрацией Сладковского сельского поселения» (далее -  Перечень), следующие 
изменения:

1.1. Пункты 4, 5 Перечня исключить.
2. Постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое 

действие на отношения, возникшие с 01.07.2021 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный 
вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.


